
国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 投　票　所　名 男 女 計

1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 992 1,042 2,034 41 61 102 682 857 1,539 1,715 1,960 3,675 44.33 45.83 45.11 国立市役所 36.86 37.97 37.43
2 公民館 2,682 3,072 5,754 759 898 1,657 0 0 0 389 499 888 1,148 1,397 2,545 42.80 45.48 44.23 公民館 37.56 39.13 38.41
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 317 291 608 0 0 0 248 263 511 565 554 1,119 38.07 38.08 38.07 第１小学校 33.27 34.38 33.83
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 891 1,010 1,901 0 0 0 604 765 1,369 1,495 1,775 3,270 45.28 47.47 46.44 東地域防災センター 37.40 38.46 37.97
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 577 660 1,237 0 0 0 232 311 543 809 971 1,780 40.01 40.87 40.47 くにたち北市民プラザ 33.73 36.08 35.03
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 924 878 1,802 0 0 0 402 500 902 1,326 1,378 2,704 40.60 41.77 41.19 第２小学校 36.09 38.29 37.19
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 747 722 1,469 0 0 0 401 582 983 1,148 1,304 2,452 44.12 46.14 45.17 第３小学校 38.82 40.17 39.53
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 246 223 469 0 0 0 390 484 874 636 707 1,343 32.53 36.44 34.48 第４小学校 37.09 38.14 37.64
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 318 413 731 0 0 0 106 136 242 424 549 973 48.57 51.31 50.08 富士見台第一団地集会所 48.25 49.12 48.73
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 1,067 1,154 2,221 0 0 0 408 522 930 1,475 1,676 3,151 43.22 43.73 43.49 第２中学校 38.85 37.90 38.35
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 697 757 1,454 0 0 0 328 396 724 1,025 1,153 2,178 34.19 36.13 35.19 第６小学校 31.21 32.73 31.99
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 552 556 1,108 0 0 0 225 242 467 777 798 1,575 40.28 41.18 40.73 第７小学校 35.52 35.89 35.70

30,395 33,016 63,411 8,087 8,604 16,691 41 61 102 4,415 5,557 9,972 12,543 14,222 26,765 41.27 43.08 42.21 合　計 36.58 37.74 37.18

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）



19時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 935 980 1,915 24.17 22.91 23.51 国立市役所 21.58 20.47 21.01
2 公民館 2,682 3,072 5,754 705 839 1,544 26.29 27.31 26.83 公民館 25.34 25.52 25.44
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 303 275 578 20.42 18.90 19.67 第１小学校 15.64 14.81 15.22
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 832 956 1,788 25.20 25.57 25.39 東地域防災センター 24.98 24.61 24.78
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 549 624 1,173 27.15 26.26 26.67 くにたち北市民プラザ 24.79 25.08 24.95
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 855 821 1,676 26.18 24.89 25.53 第２小学校 25.21 25.80 25.51
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 693 677 1,370 26.63 23.96 25.24 第３小学校 25.04 24.40 24.70
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 237 214 451 12.12 11.03 11.58 第４小学校 18.25 16.28 17.23
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 295 386 681 33.79 36.07 35.05 富士見台第一団地集会所 37.18 38.35 37.83
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 998 1,082 2,080 29.24 28.23 28.71 第２中学校 27.43 25.44 26.39
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 662 727 1,389 22.08 22.78 22.44 第６小学校 21.05 21.14 21.09
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 527 530 1,057 27.32 27.35 27.33 第７小学校 25.72 23.09 24.44

30,395 33,016 63,411 7,591 8,111 15,702 24.97 24.57 24.76 合　計 23.82 23.27 23.54合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



18時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 882 926 1,808 22.80 21.65 22.19 国立市役所 20.37 19.22 19.77
2 公民館 2,682 3,072 5,754 674 773 1,447 25.13 25.16 25.15 公民館 23.46 24.08 23.79
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 289 254 543 19.47 17.46 18.48 第１小学校 14.83 13.92 14.38
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 765 893 1,658 23.17 23.88 23.55 東地域防災センター 23.44 22.78 23.08
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 520 584 1,104 25.72 24.58 25.10 くにたち北市民プラザ 23.38 23.84 23.64
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 806 755 1,561 24.68 22.89 23.78 第２小学校 23.38 24.14 23.76
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 660 639 1,299 25.37 22.61 23.93 第３小学校 23.43 22.75 23.07
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 222 204 426 11.36 10.52 10.94 第４小学校 17.25 15.90 16.55
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 275 367 642 31.50 34.30 33.04 富士見台第一団地集会所 35.00 36.67 35.93
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 931 1,005 1,936 27.28 26.22 26.72 第２中学校 25.82 23.82 24.78
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 630 686 1,316 21.01 21.50 21.26 第６小学校 19.63 19.70 19.67
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 484 495 979 25.09 25.54 25.32 第７小学校 24.28 21.85 23.10

30,395 33,016 63,411 7,138 7,581 14,719 23.48 22.96 23.21 合　計 22.35 21.88 22.10

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



17時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 800 835 1,635 20.68 19.52 20.07 国立市役所 18.58 17.43 17.99
2 公民館 2,682 3,072 5,754 608 689 1,297 22.67 22.43 22.54 公民館 20.60 21.29 20.98
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 253 233 486 17.05 16.01 16.54 第１小学校 13.64 12.81 13.22
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 693 803 1,496 20.99 21.48 21.25 東地域防災センター 21.38 20.58 20.95
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 474 523 997 23.44 22.01 22.67 くにたち北市民プラザ 21.20 21.25 21.23
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 748 672 1,420 22.90 20.37 21.63 第２小学校 21.21 21.89 21.55
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 589 569 1,158 22.64 20.13 21.33 第３小学校 21.34 20.80 21.06
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 199 187 386 10.18 9.64 9.91 第４小学校 15.77 14.75 15.24
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 254 333 587 29.10 31.12 30.21 富士見台第一団地集会所 32.45 34.30 33.47
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 839 882 1,721 24.58 23.01 23.75 第２中学校 23.48 20.97 22.17
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 580 621 1,201 19.35 19.46 19.41 第６小学校 18.25 18.35 18.30
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 446 451 897 23.12 23.27 23.20 第７小学校 22.59 20.06 21.36

30,395 33,016 63,411 6,483 6,798 13,281 21.33 20.59 20.94 合　計 20.39 19.84 20.10

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



16時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 710 732 1,442 18.35 17.11 17.70 国立市役所 16.41 15.25 15.81
2 公民館 2,682 3,072 5,754 527 586 1,113 19.65 19.08 19.34 公民館 18.37 18.61 18.50
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 230 208 438 15.50 14.30 14.90 第１小学校 12.29 11.19 11.74
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 603 691 1,294 18.26 18.48 18.38 東地域防災センター 19.19 17.77 18.44
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 420 470 890 20.77 19.78 20.24 くにたち北市民プラザ 19.23 18.83 19.00
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 657 584 1,241 20.12 17.70 18.90 第２小学校 18.76 19.20 18.98
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 526 507 1,033 20.22 17.94 19.03 第３小学校 19.41 18.22 18.79
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 177 168 345 9.05 8.66 8.86 第４小学校 13.59 12.51 13.03
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 228 300 528 26.12 28.04 27.17 富士見台第一団地集会所 29.61 30.56 30.14
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 758 781 1,539 22.21 20.38 21.24 第２中学校 20.74 18.07 19.35
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 525 554 1,079 17.51 17.36 17.43 第６小学校 16.61 16.41 16.51
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 404 395 799 20.94 20.38 20.66 第７小学校 19.93 17.43 18.72

30,395 33,016 63,411 5,765 5,976 11,741 18.97 18.10 18.52 合　計 18.20 17.35 17.76

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



16時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 710 732 1,442 18.35 17.11 17.70 国立市役所 16.41 15.25 15.81
2 公民館 2,682 3,072 5,754 527 586 1,113 19.65 19.08 19.34 公民館 18.37 18.61 18.50
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 230 208 438 15.50 14.30 14.90 第１小学校 12.29 11.19 11.74
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 603 691 1,294 18.26 18.48 18.38 東地域防災センター 19.19 17.77 18.44
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 420 470 890 20.77 19.78 20.24 くにたち北市民プラザ 19.23 18.83 19.00
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 657 584 1,241 20.12 17.70 18.90 第２小学校 18.76 19.20 18.98
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 526 507 1,033 20.22 17.94 19.03 第３小学校 19.41 18.22 18.79
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 177 168 345 9.05 8.66 8.86 第４小学校 13.59 12.51 13.03
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 228 300 528 26.12 28.04 27.17 富士見台第一団地集会所 29.61 30.56 30.14
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 758 781 1,539 22.21 20.38 21.24 第２中学校 20.74 18.07 19.35
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 525 554 1,079 17.51 17.36 17.43 第６小学校 16.61 16.41 16.51
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 404 395 799 20.94 20.38 20.66 第７小学校 19.93 17.43 18.72

30,395 33,016 63,411 5,765 5,976 11,741 18.97 18.10 18.52 合　計 18.20 17.35 17.76

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



15時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 632 653 1,285 16.33 15.27 15.77 国立市役所 14.09 13.03 13.54
2 公民館 2,682 3,072 5,754 458 491 949 17.08 15.98 16.49 公民館 16.26 16.30 16.28
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 205 183 388 13.81 12.58 13.20 第１小学校 10.56 9.58 10.07
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 524 595 1,119 15.87 15.91 15.89 東地域防災センター 16.75 15.01 15.82
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 378 404 782 18.69 17.00 17.78 くにたち北市民プラザ 17.04 16.18 16.56
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 584 502 1,086 17.88 15.22 16.54 第２小学校 16.59 16.37 16.48
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 476 442 918 18.29 15.64 16.91 第３小学校 17.13 15.74 16.40
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 161 147 308 8.24 7.58 7.91 第４小学校 12.40 10.82 11.58
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 186 248 434 21.31 23.18 22.34 富士見台第一団地集会所 26.40 27.20 26.84
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 653 662 1,315 19.13 17.27 18.15 第２中学校 18.40 15.24 16.75
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 467 477 944 15.58 14.95 15.25 第６小学校 15.16 14.59 14.87
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 362 339 701 18.77 17.49 18.13 第７小学校 18.33 15.87 17.13

30,395 33,016 63,411 5,086 5,143 10,229 16.73 15.58 16.13 合　計 16.13 15.01 15.55合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



14時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 523 521 1,044 13.52 12.18 12.82 国立市役所 11.97 10.88 11.40
2 公民館 2,682 3,072 5,754 378 396 774 14.09 12.89 13.45 公民館 14.22 13.65 13.91
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 173 152 325 11.66 10.45 11.06 第１小学校 8.64 7.27 7.96
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 432 475 907 13.08 12.70 12.88 東地域防災センター 14.18 12.40 13.23
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 322 337 659 15.92 14.18 14.98 くにたち北市民プラザ 14.23 12.74 13.40
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 494 425 919 15.13 12.88 14.00 第２小学校 14.17 13.78 13.97
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 400 359 759 15.37 12.70 13.98 第３小学校 14.84 12.94 13.85
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 133 120 253 6.80 6.19 6.50 第４小学校 10.16 8.47 9.28
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 150 202 352 17.18 18.88 18.12 富士見台第一団地集会所 21.76 22.00 21.89
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 547 533 1,080 16.03 13.91 14.90 第２中学校 15.24 12.38 13.75
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 415 414 829 13.84 12.97 13.39 第６小学校 13.15 12.37 12.75
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 316 296 612 16.38 15.27 15.83 第７小学校 15.84 13.37 14.64

30,395 33,016 63,411 4,283 4,230 8,513 14.09 12.81 13.43 合　計 13.68 12.34 12.99合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



13時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 435 428 863 11.24 10.01 10.59 国立市役所 9.80 8.80 9.28
2 公民館 2,682 3,072 5,754 311 317 628 11.60 10.32 10.91 公民館 11.01 10.66 10.82
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 150 132 282 10.11 9.07 9.60 第１小学校 7.22 5.96 6.59
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 352 375 727 10.66 10.03 10.33 東地域防災センター 11.57 9.56 10.49
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 266 267 533 13.16 11.24 12.12 くにたち北市民プラザ 11.97 9.86 10.80
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 426 351 777 13.04 10.64 11.84 第２小学校 11.75 11.28 11.52
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 331 287 618 12.72 10.16 11.39 第３小学校 12.76 10.67 11.67
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 114 98 212 5.83 5.05 5.44 第４小学校 8.74 7.16 7.92
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 126 158 284 14.43 14.77 14.62 富士見台第一団地集会所 17.88 17.72 17.79
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 467 439 906 13.68 11.45 12.50 第２中学校 12.42 9.92 11.12
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 360 360 720 12.01 11.28 11.63 第６小学校 11.18 10.52 10.84
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 265 247 512 13.74 12.75 13.24 第７小学校 13.51 11.23 12.41

30,395 33,016 63,411 3,603 3,459 7,062 11.85 10.48 11.14 合　計 11.34 10.00 10.65合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



12時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 332 312 644 8.58 7.29 7.91 国立市役所 7.68 6.99 7.32
2 公民館 2,682 3,072 5,754 238 242 480 8.87 7.88 8.34 公民館 8.23 8.18 8.20
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 120 108 228 8.09 7.42 7.76 第１小学校 5.57 4.23 4.90
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 271 273 544 8.21 7.30 7.73 東地域防災センター 8.78 7.13 7.90
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 211 193 404 10.44 8.12 9.19 くにたち北市民プラザ 9.65 7.84 8.64
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 329 268 597 10.07 8.12 9.09 第２小学校 9.15 8.72 8.93
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 270 214 484 10.38 7.57 8.92 第３小学校 10.39 8.44 9.37
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 89 82 171 4.55 4.23 4.39 第４小学校 7.27 6.12 6.67
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 108 116 224 12.37 10.84 11.53 富士見台第一団地集会所 14.19 12.99 13.52
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 375 350 725 10.99 9.13 10.01 第２中学校 10.24 7.67 8.90
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 289 280 569 9.64 8.77 9.19 第６小学校 9.34 8.52 8.92
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 215 186 401 11.15 9.60 10.37 第７小学校 10.39 8.96 9.69

30,395 33,016 63,411 2,847 2,624 5,471 9.37 7.95 8.63 合　計 9.00 7.79 8.37合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



11時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 221 190 411 5.71 4.44 5.05 国立市役所 5.07 4.18 4.61
2 公民館 2,682 3,072 5,754 162 136 298 6.04 4.43 5.18 公民館 5.29 5.16 5.22
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 94 75 169 6.33 5.15 5.75 第１小学校 3.50 2.54 3.02
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 168 171 339 5.09 4.57 4.81 東地域防災センター 6.04 4.74 5.35
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 146 126 272 7.22 5.30 6.18 くにたち北市民プラザ 6.62 5.13 5.79
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 235 178 413 7.20 5.40 6.29 第２小学校 6.42 5.67 6.04
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 182 134 316 6.99 4.74 5.82 第３小学校 7.09 5.21 6.11
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 67 61 128 3.43 3.14 3.29 第４小学校 4.73 3.88 4.29
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 76 74 150 8.71 6.92 7.72 富士見台第一団地集会所 9.93 8.63 9.21
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 245 203 448 7.18 5.30 6.18 第２中学校 6.66 4.81 5.70
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 197 169 366 6.57 5.30 5.91 第６小学校 7.00 5.79 6.38
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 168 126 294 8.71 6.50 7.60 第７小学校 7.64 6.20 6.94

30,395 33,016 63,411 1,961 1,643 3,604 6.45 4.98 5.68 合　計 6.15 5.00 5.56

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



10時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 122 88 210 3.15 2.06 2.58 国立市役所 2.53 1.86 2.19
2 公民館 2,682 3,072 5,754 88 64 152 3.28 2.08 2.64 公民館 2.62 2.52 2.57
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 52 42 94 3.50 2.89 3.20 第１小学校 2.27 1.35 1.81
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 79 69 148 2.39 1.85 2.10 東地域防災センター 3.26 2.32 2.75
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 74 62 136 3.66 2.61 3.09 くにたち北市民プラザ 3.73 2.82 3.22
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 129 90 219 3.95 2.73 3.34 第２小学校 3.60 2.90 3.25
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 103 70 173 3.96 2.48 3.19 第３小学校 3.90 2.84 3.34
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 40 30 70 2.05 1.55 1.80 第４小学校 2.54 1.91 2.21
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 32 30 62 3.67 2.80 3.19 富士見台第一団地集会所 5.58 4.58 5.03
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 135 90 225 3.96 2.35 3.11 第２中学校 3.71 2.32 2.99
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 113 81 194 3.77 2.54 3.13 第６小学校 4.14 3.13 3.63
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 103 60 163 5.34 3.10 4.22 第７小学校 4.65 3.30 3.99

30,395 33,016 63,411 1,070 776 1,846 3.52 2.35 2.91 合　計 3.43 2.54 2.97合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



9時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 50 37 87 1.29 0.87 1.07 国立市役所 1.19 0.63 0.90
2 公民館 2,682 3,072 5,754 49 35 84 1.83 1.14 1.46 公民館 1.45 1.48 1.46
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 23 17 40 1.55 1.17 1.36 第１小学校 0.85 0.54 0.69
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 33 24 57 1.00 0.64 0.81 東地域防災センター 1.54 0.97 1.24
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 41 28 69 2.03 1.18 1.57 くにたち北市民プラザ 1.55 0.90 1.19
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 47 27 74 1.44 0.82 1.13 第２小学校 1.83 1.42 1.62
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 47 33 80 1.81 1.17 1.47 第３小学校 1.77 1.44 1.60
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 15 14 29 0.77 0.72 0.74 第４小学校 1.24 0.77 0.99
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 13 14 27 1.49 1.31 1.39 富士見台第一団地集会所 2.65 1.83 2.20
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 57 37 94 1.67 0.97 1.30 第２中学校 1.76 1.11 1.42
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 47 39 86 1.57 1.22 1.39 第６小学校 1.84 1.32 1.57
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 52 27 79 2.70 1.39 2.04 第７小学校 2.45 1.74 2.10

30,395 33,016 63,411 474 332 806 1.56 1.01 1.27 合　計 1.63 1.15 1.38

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



8時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,277 8,146 19 12 31 0.49 0.28 0.38 国立市役所 0.41 0.27 0.34
2 公民館 2,682 3,072 5,754 18 9 27 0.67 0.29 0.47 公民館 0.78 0.60 0.69
3 第１小学校 1,484 1,455 2,939 11 5 16 0.74 0.34 0.54 第１小学校 0.19 0.23 0.21
4 くにたち駅前市民プラザ 3,302 3,739 7,041 15 6 21 0.45 0.16 0.30 東地域防災センター 0.60 0.26 0.42
5 くにたち北市民プラザ 2,022 2,376 4,398 17 10 27 0.84 0.42 0.61 くにたち北市民プラザ 0.49 0.28 0.38
6 第２小学校 3,266 3,299 6,565 16 4 20 0.49 0.12 0.30 第２小学校 0.59 0.74 0.66
7 第３小学校 2,602 2,826 5,428 14 11 25 0.54 0.39 0.46 第３小学校 0.91 0.72 0.81
8 第３中学校 1,955 1,940 3,895 4 4 8 0.20 0.21 0.21 第４小学校 0.47 0.33 0.40
9 富士見台第一団地集会所 873 1,070 1,943 6 4 10 0.69 0.37 0.51 富士見台第一団地集会所 1.23 0.92 1.06
10 第２中学校 3,413 3,833 7,246 17 11 28 0.50 0.29 0.39 第２中学校 0.71 0.53 0.62
11 第６小学校 2,998 3,191 6,189 13 10 23 0.43 0.31 0.37 第６小学校 0.69 0.53 0.61
12 第７小学校 1,929 1,938 3,867 18 12 30 0.93 0.62 0.78 第７小学校 1.06 0.45 0.76

30,395 33,016 63,411 168 98 266 0.55 0.30 0.42 合　計 0.65 0.48 0.56

令和6年12月15日執行　国立市長選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。


